
PODPORUJEME 
BUDOUCNOST STŘEDNÍCH 
ŠKOL A JEJICH ŽÁKŮ
PRO ŽÁKY
Objevte svůj potenciál
Skupinové a individuální aktivity kariérového poradenství, vedené zkušenými 
kariérovými poradci a psychology. Zaměřené na mapování jedinečného 
potenciálu, objevování hlubšího sebepoznání a vytvoření osobního 
plánu rozvoje.

PRO PEDAGOGY
Orientujte se na trhu práce
Objevování základních principů trhu práce prostřednictvím interaktivních 
workshopů. Nebudou chybět klíčové pojmy a informační zdroje důležité 
pro kariérové poradenství. To vše pod odborným vedením našich mentorů.

Seznamte se s prostředím firem
Workshopy, které přinášejí nástroje a praktické příklady pro posílení spolupráce 
mezi školami a firmami, včetně pohledu do reálného firemního prostředí. 

PRO ŠKOLY
Kariérové poradenství hravě
Představení on-line nástroje Cesta k zaměstnání, kde se žáci zábavnou formou 
seznámí s tvorbou životopisu, pracovními portály, podpisem pracovní smlouvy, 
zákoníkem práce a dalšími důležitými tipy. Díky on-line nástroji budou o krok 
napřed, při hledání práce.

Spolupráce středních škol a firem
Pomůžeme propojit školy s dynamickými podniky a aktivně vyhledáme 
partnerské spolupráce šité na míru vašim potřebám.



ROZVOJ 
KARIÉROVÉHO PORADENSTVÍ 
NA ZÁKLADNÍCH ŠKOLÁCH
PRO PEDAGOGY
Kariérové poradenství prakticky
Série skupinových workshopů zaměřených na rozvoj dovedností a znalostí
v kariérovém poradenství a metodická podpora pedagogů při implementaci 
plánu kariérového poradenství do škol.

Orientujte se na trhu práce
Objevování základních principů trhu práce prostřednictvím interaktivních 
workshopů. Nebudou chybět klíčové pojmy a informační zdroje důležité 
pro kariérové poradenství. To vše pod odborným vedením našich mentorů.

PRO ŠKOLY
Kariérové poradenství hravě
Představení on-line nástroje Můj život po škole a realizace modelových 
hodin pro žáky. 

Exkurze škol ve firmách 
Zajištění exkurzí “na míru” v různorodých firmách, kde se žáci seznámí 
s reálným pracovním prostředím a požadavky na výkon jednotlivých profesí. 

Simona Matisová
smatisova@mspakt.cz

www.volbakariery.cz
www.mspakt.cz


